
Art:Nr.: GTIN: Hersteller GLN: Intrastat:3032125 80155890000478015589479934 19059070

Verkehrsbezeichnung: Plummy - muffins assortiti 24 pz – 4 gusti süßware, gebacken und tiefgefroren

Zutaten:

TEIG: Sonnenblumenöl, WEICHWEIZENMEHL Type 550, pasteurisierte EIER, Zucker, Emulgatoren: E471 und E481, Backtriebmittel: E450, E500ii und E503ii, MOLKENPULVER, Salz, Aromastoffe. Kann 
enthalten: ERDNÜSSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM. FÜLLUNGEN: EINFACHE MUFFINS: Mit Hagelzucker bestreut, HASELNUSSCREME-FÜLLUNG (17%): Zucker, ungehärtetes Sonnenblumenöl, 
HASELNUSSPASTE (5%), Magerkakao, MILCHEIWEISS, SOJALECITHIN, Aromastoffe. Streusel-Deko: Margarine (pflanzliches Palmfett, Wasser, Sonnenblumenöl, Salz, Emulgator: E471, Aromastoffe, 
Säureregulator: E330), Streuzucker, WEICHWEIZENMEHL, ERDNUSSMEHL. WALDFRUCHTFÜLLUNG (25%): Glukose-Fruktosesirup, Fruchtpüree 35%: Erdbeeren, Heidelbeeren, Brombeeren und 
Himbeeren in veränderlichen Gewichtsanteilen; Zucker, Geliermittel: Pektin, Säureregulatoren: E330 und E334, Konservierungsstoff: E202, Aromastoffe, Konservierungsstoff: SCHWEFELDIOXID (als 
Restgehalt), Kakao, Sonnenblumenöl, WEICHWEIZENMEHL Type 550, pasteurisierte EIER, Zucker, Emulgatoren: E471 und E481, Kakaopulver 22/24 % (2,8%), Backtriebmittel: E450, E500ii und E503ii, 
MOLKENPULVER, Salz, Aromastoffe. Mini-Smarties-Deko 10%: Zucker, gehärtete Pflanzenfette: Palmfett, Magerkakao 10/12% (mindestens 5%), SOJALECITHIN.

Beschreibung: Gebackene klassische Muffins in 4 verschiedenen Varianten: Einfach, Haselnusscreme, Waldfrucht und Kakao. -tiefgekühlt-

Zubereitungs-
empfehlung:

Das Produkt ca. 30 Minuten bei Zimmertemperatur oder 15 Sekunden bei mittlerer Leistung in der Mikrowelle auftauen lassen.

Aufbewahrung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Kartonaufdruck

Nettogewicht VE in g: 2350

Inhalt VE: 24 x 95 g

Bruttogewicht VE in g: 2593

Nettovolumen VE in ml: 0

Lagen pro Palette: 15

Palettentyp: Euro 1

VE pro Palette: 120

VE pro Lage: 8

Palettengewicht in g: 331160

Palettenhöhen in mm: 1214

Farbstoff: nein

Geschmacksverstärker: nein

Antioxidationsmittel: nein

Konservierungsstoff: Schwefeldioxid

geschwefelt: nein

Phosphat: nein

Süßungsmittel: nein

geschwärzt: nein

coffeinhaltig: nein

Phenylalaninquelle: nein

chininhaltig: nein

Kartonmaße in mm: 400 X 300 X 100

Verbunde in g: 0

Kunststoffe in g: 33

Papier / Pappe in g 210

Glas in g: 0

Tara Gesamt in g: 243

Keramik in g: 0

Aluminium in g: 0

MHD in Monaten(Werk): 330 Tage

Garantierte RLZ: 90 Tage

Lagerbedingungen: TK Tiefgekühlt   

LOT Kennzeichnung: dd/mm/yyyy

GMO: Nein

Zertifikat: BRC / IFS

Produktspezifikation25022023

Verpackungsdaten

Gluten und Erzeugnisse: Weizenerzeugnisse

Fisch und Erzeugnisse:

Eier und Erzeugnisse: Eierzeugnisse 

Krebstiere und Erzeugnisse:

Erdnüsse und Erzeugnisse: Erdnussmehl

Nüsse und Erzeugnisse: Haselnusspaste

Milch und Erzeugnisse: Milcherzeugnisse

Soja und Erzeugnisse: Sojaerzeugnisse

Senf und Erzeugnisse:

Sellerie und Erzeugnisse:

Sesam und Erzeugnisse:

Nein

Ja

Nein

Ja

Ja

Ja

Ja

KK

Nein

KK

Lupine und Erzeugnisse:

Schwefeldioxid
 und Erzeugnisse:

Weichtiere und Erzeugnisse:

KK

Ja

Nein

Fruchtfüllung

Gesamtkeimzahl in KBE/g: <1000000

St.Aureus in KBE/g: /

E.Coli in KBE/g: <10

Coliforme in KBE/g: /

L Monocytogenes in KBE/g: n.n. / 25g

Salmonella sp. in KBE/g: n.n. / 25g

Brennwert kj / kcal: 1998 / 479

Kohlenhydrate: 45

davon gesättigte 
Fettsäuren

15,5

Fett: 28,8

Eiweiß: 8,7

davon Zucker: 14,3

Salz: 0,41

Ja

Forno d´Asolo S.p.a.,Via Nome di Maria 1,31010,Maser (IT)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe Palettendaten

Allergene

Nährwerte Sonstige

Mikrobiologische Faktoren


